



Rådgivende Ingeniørfirma Stig Wessberg ApS

Skinderskovvej 79, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 43 14 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Stig Wessberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rådgivende Ingeniørfirma Stig Wessberg ApS Skinderskovvej 79 2730 Herlev
	CVR-nr.: 25 43 14 13
	Stiftet: 20. maj 2000
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Wessberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulent- og ingeniørvirksomhed samt at eje aktier i lignende selskaber.

Usædvanlige forhold

Regnskabåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning eller måling af aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287 t.kr. mod 2.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab	-31.410	59
Driftsresultat	-31.410	59
Andre finansielle indtægter	1.570.646	2.464
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.502	-24
Resultat før skat	1.517.734	2.499
3 Skat af årets resultat	-231.220	-117
Ordinært resultat efter skat	1.286.514	2.382
Årets resultat	1.286.514	2.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	286.514	2.382
Disponeret i alt	1.286.514	2.382



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26
4	Andre tilgodehavender	<u>27.324.610</u>	<u>27.770</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.324.610</u>	<u>27.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.359.662</u>	<u>1.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.684.272</u>	<u>29.577</u>
	Aktiver i alt	<u>30.684.272</u>	<u>29.577</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	28.757.822	28.471
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	29.882.822	28.596
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.500	18
Selskabsskat	181.220	0
Anden gæld	560.730	963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.450	981
Gældsforpligtelser i alt	801.450	981
Passiver i alt	30.684.272	29.577

8 Eventualposter



Noter

1. Personaleomkostninger

selskabet har i årets løb ikke haft lønnede medarbejdere.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.502	24
	21.502	24
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.220	112
Regulering af tidligere års skat	0	5
	231.220	117

4. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består bl.a. af en investeringspulje i J.P.S. Rådgivende Ingeniører A/S på kr. 25.247.483.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	28.471.308	26.089
Årets overførte overskud eller underskud	286.514	2.382
	28.757.822	28.471



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke indgået yderligere kautions-, leasing- eller garantiforpligtelser.		


